РЕШЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПОВТОРНЫХ ТОРГОВ

по продаже имущества
Сельскохозяйственного производственного кооператива «Быховское»

г. Липецк 28 ноября 2016 г.

Организатор торгов конкурсный управляющий сельскохозяйственного
производственного кооператива «Быховское» Глуховцев Виктор Григорьевич
руководствуясь Федеральным законом «О несостоятельности (банкротстве)» № 127 — ФЗ
от 26.10.2002г. (в действующей редакции), Гражданским кодексом РФ, Приказом
Минэкономразвития от 23.07.2015г. № 495 (в действующей редакции)

РЕШИЛ:

1. Провести повторные торги в форме аукциона с открытой формой подачи предложений
о цене имущества по продаже имущества сельскохозяйственного производственного
кооператива «Быховское» в электронной форме на сайте http:// lot-online.ru/ в сети
«Интернет».
2. Дату проведения торгов назначить на 25 января 2017 г. в 11 часов 00 минут (МСК).
3. Определить срок приема заявок на участие в торгах с 12 декабря 2016 г. 10 часов 00

минут (мск) до 14 часов 00 минут (мск) 23 января 2017г.
4. Установить начальную цену продажи имущества сельскохозяйственного

производственного кооператива «Быховское» на повторных торгах на 10 % ниже начальной
цены продажи имущества, установленной на первоначальных торгах.

Лот №1, состоящий из: Административное здание, нежилое, 240,2 кв.м.,
кадастровый номер 32:14:0150101:364. Начальная ценалота№  1 -2 1 2  850 руб.

Лот № 2, состоящий из: Здание коровника, нежилое, 1108,8 кв.м., кадастровый
номер 32:14:0150101:363. Начальня цена лота № 2 - 2  884 914 руб.

Лот № 3, состоящий из: 1. ЗИЛ 554 М, 1992 г.в. VIN: ХТР 00554М00009406 ГРЗ: М
574 ЕЕ 32, Цвет: голубой; 2. ЗИЛ 554 М, 1992 г.в. Цвет: голубой ГРЗ А 588 НН 32 ПТС 32
НА 548209; 3. ГАЗ 52-01, 1986 г.в., цвет -  голубой, цистерна ГРЗ -  А592 НН 32.
Начальная цена лота № 3 -  104 157 руб.

Лот № 4, состоящий из: ВАЗ 21074, 2005 г.в., цвет -  темно- бордовый, ГРЗ -
С360КК 32, YIN: ХТА21074052073493. Начальная цена лота № 4 -  5 040„руб.

Лот № 5, состоящий из: Трактор МТЗ-82.1-У1, г\н 7477 НС 32, з\н 80810578,
дв.657076, 2005 г.в. Начальная цена лота № 5 -  587 700 руб.

Лот № 6, состоящий из: Комбайн з\у КЗС-1218, г\н 3851 ЕУ 32, з\н 58, дв.
80344526, 2008 г.в. Начальная цена лота № 6 -  2 452 536 руб.

Лот № 7, состоящий из: Трактор К-700А, г\н 6477 ЕУ 32, з\н 990158, дв. 99052982,
1999 г.в. Начальная цена лота № 7 -  291 600 руб.

5. В соответствии с Федеральным законом «О несостоятельности (банкротстве)» № 127 —
ФЗ от 26.10.2002г., Приказа Минэкономразвития от 23.07.2015 № 495 опубликовать сообщение
о повторных торгах в официальном издании, в печатном издании по месту нахождения
должника, в Едином федеральном реестре сведений о банкротстве в установленные законом
сроки.

Организатор торгов
Конкурсный управляющий
СПК «Быховское» В.Г. Глуховцев